Triūstū h̄is h̄etur. xxv. q. i. omne qd. t. p. i. h. diffinitio. i. diffinitua sua. b. potentis. ix. q. iii. fr̄es. hoī. ii. ps. meliore. iii. ps. elective sic. s. c. nemo pitorū xxii. q. i. considera. cōfessio. q. d. bonū est malefactum confiteri sed malū est gloriari super de bono. sicut apparet in publicano et phariseo fin. b. superba gloriatio h̄is est ad malū ar. s. i. q. i. uide. **C**ontra. i. gl. ibi. nulla. adde ar. de pe. di. i. quē penitet. v. dixit enim. ii. q. i. in p̄mis. xv. q. vi. c. i. xxiiii. q. v. notificasti. e. li. vi. de his que nō me. ue cā si. absolutionis greg. x. dicit. b. si h̄is ordinē proferatur sententia ipso iure nullus est momenti. al. autem ualeat et tenet sed probata postea quod metu lata sit sententia reuocari debet h̄is hu. ad h̄is. ix. q. iii. fratres. sic timor uitiat electionē. s. i. q. vi. c. i. et h̄is quod sequitur in gl. et h̄is tenebas. nam h̄is est regula quod ea que sunt per metum tenet. sed fallit in certis casib⁹ qui notantur ex quod metus cā. c. ii. inter quos addas casum predicti h̄is absolutionis qui casus nouiter est inductus per greg. et cā cōdendi illud cōcilium fuit quod ea que sunt per metum tenent regulariter ut predicti et ita tenebat absolutio uel reuocatio de qua ibi habetur coacta enim uoluntas. uoluntas est. ff. qd. mc. cau. l. si mulier. §

ū metu coactus. et in ni compulsa h̄is habet locum. s. q. coa-
cta uoluntas tē. non ablativa uel in alijs uiolentijs. in quib⁹
uiolentiam passi uoluntas nunq̄ accedit. xlvi. di. de iudeis. i.
di. presbyteros. Quot modis sumatur uis et quas actiones
et interdicat inducat no. ex quod metus cā. ad audientiā. in
gl. olim dicebatur tē. Et no. q. qui regio uel terreno metu in
tute spoliati sunt iuste restituuntur. ix. q. ult. fr̄ates. **C**ontra. c.
gl. in fi. adde idem no. s. e. q. quattuor. Alij aliter dicunt. ut
dicam in ps. oē et ita reuocabitur quod dictum est quod alii
qñ sit ipso iure. ut ex quod metus cā. absolutionis li. vi. alias euia
cuatur per accusationem quod metus cā. al. per constōem p̄i
cipium uel per officium iudicis. q. dic ut no. ex quod meius
causa. cum dilectus in gl. et in pluribus. **C**ontra. gl. i. non sufficiet
in fi. adde. q. non sufficit abstinere a malo nisi fiat quod
bonum est ut. xxii. q. v. de forma. xxii. q. v. non est innocen-
tie. ii. q. vi. scā. xi. q. i. duo et hoc fin p. pot obici clero ordi-
nando si dicatur esse sine criminē et non appareat cum bona
secusse ar. xlii. di. in. §. hinc etenim.

Qui iustus. primū. s. e. et si. **C**ontra. i. gl. in fi. adde
al. quisquis malo nō tolerat tē. xxiiii. q. iii. hec aut
uita in fi. **H**ic et si. s. contra quez lata est excōica-
tionis sua iniusta ex causa. b. nou teneatur. dictum est. s. q.
in duobus membris distinctionis est pendulum sua excōica-
tionis mō uult dicere magister q. et fin tertium membrum ē
pendulum sua excōicationis. s. q. apud deum ipse ligatus nō
erat ne. s. ex superbia tē. parere dī. quid si ep̄s meus precipiat
mibi ut alicui quem scio excōicatum cōicare debeā. dic cum
uin. q. si ep̄s precipiat ut ei cōicem. et in suo precepto adiugit ex
cōicato non debeo ei obtemperare. q. errorum exprimit in se
tentia. s. e. q. ne qui dicit ex de sen. ex. per tuas. et si pp. h̄ me
excōicat nō tē sua. ut in ps. c. p. tuas. s. si nō adicūt excōicato.
ego nō scio nō debeo ei obedire s. talē debeo emittā ex de sen.
ex. cum non ab hoī. Si tamen propter h̄ me excōicat tenet
excōicatio unde opus est premittere appl. quia non exprimit
errorem in sua. ii. q. vi. §. item si sua nō ius. et hoc ipse uin. no.
ex de sen. ex. cum desideres. ne ex superbia h̄ patet granum
ea que dicit. s. e. cum ergo allegando dixisse la. **C**ontra. h̄
incipit. vii. ps. huius qōnis in qua intendit p̄bare per. xiii.
auctoritates. q. in malis non est obediendum prelatis. s. ubi
iussio eorum continet errorum intollerabilem. ex de offi. dī.
cum contingit. et ex de sen. ex. p. tuas. que de hoc loco tracte
ſe io. de san. est. i. contingit. quando. i. aliquando. **C**ontra. i. gl.
in fi. adde de hac materia plenius no. ex de temp. or. ad au-
res. dicit tē h̄ lau. q. in monachis qui nec etiam uoluntatem
h̄is non distinguunt in eo q. precipit eis abbas. an sit de ei offi-
cio q. semper tenetur ei obediēre in licitis. idē etiam no. h. et ipse
lau. s. e. q. in p̄n. et ibi dixi super sumam io. in fi. et ibi nō
sed uinc. scripsit ex de ma. et obe. dilecta. q. si mandata sunt sa-
lubria bonū est obtemperare. si dubia sunt nō teneor ar. ix.
di. ego solus. xviii. q. ii. h. oc. tm. sed pot dici q. non debeo fa-
cere contra illa salubria etiam abbate illa uetante ino nec in
qbusdā salubribus manifestis teneor obediēre nisi ibi al. sum
obligatus uel teneor fin. vñ. unde dicebat. b. q. in his que s̄t
s̄t deū. obligatur monachus abbati per obiam et nō i. alijs. i.
e. quid ergo nec in his omnibus. sed tantum in his que spe-
ctant ad ipsū abbatis et non in alijs. si enī abbas uelit ei iniū-
gere districtiōrem uitam non tenet ei obediēre ar. lxxiiii. dis-
gesta. xv. q. i. nō est. xx. q. iii. p̄ns. fin. b. qui ita no. xii. q. i. nō
dicat. Alij aliter uidentur dicere ut dixi in ps. c. gesta.

Hec quis hereticis nec pro excōicatis. i. mortuis i. ex
cōicatione uel aliquo mortali peccato si de h̄ cōscit
xiiii. q. ii. pro obediētibus. xxiiii. q. ii. de cōione. c.
fane. t. c. nec quicq̄. t. c. sane profertur et h̄ fin. b. dī intelligi
de spāli orōne no. nō q. tho. dicebat q. pro infidelibus orā
sed ipsi fructum orōnis non percipiunt nisi ad fidem pertinet
tur. sūr. p. excōicatis orāri pot q̄uis non inter orōnes que. p.

mēbris ecclie sūt tū fructum non percipiūt qđiu in excoī
catione manent sed oratur ut def̄ sp̄is p̄nic ut ab excoīatio
ne soluāt f̄m tho. qui ita scripsit in. iii. sententiarum.

Bon enim
Dom̄is subiicitur. obediendo. si b̄o. v. magis electi
ue obediāt. s. deo. celi. b. q̄ corporis tantum. nam
deus est d̄nis aie t corporis. si bonū v. exquere. s.
q̄ precipiat illū quod ad suū impū t iurisdictionē p̄tinet. nā
si precipiat m̄bi q̄ faciā memonachū. l̄b sit bonū n̄ teneor
obedire q̄ b̄ n̄ p̄tinet ad iurisdictionē eius illud enī magis
est ex pte aie q̄ corporis cui? s. anime ipse n̄ est d̄ns. nā in
āia serui n̄ib⁹ p̄tatis b̄. xii. q. ii. oībus ar. oīs enī alia dei est
xxii. q. iii. si babes si malū v. oī act. v. b̄ ipsū v. b̄. dicim⁹ de
seruis. lxxvi. di. amputatis la. C in. gl. i. xxxiii. q. i. si. adde
sic no. io. iii. di. dēiqz. xl. di. q sicera. lxxvi. di. ap̄utatis la.

Ellianus imperator impatores apud ueteres dice
bantur qui in numero preerant. postea uero ille tñ
apud quem summa rei militaris cōstituit. sed dum
diu duces titulū imperatoris fūgerent senatus censuit ultī
cesaris b̄ tñ nomen esse qđ sequentes cesares habuere ut b̄
noīe distinguerent a ceteris regibus f̄m pap. cognoscēbat q̄
tunc nolēbat ei obedire imo in casu isto nec catholico princi
pi obedire debent nisi forte esset iustum bellum. xxii. q. ii. c.
i. C in. i. gl. ibi. iuratos ī. ad de fortis īdicit. xxii. q. i. quid
culpatur ibi legitimū impio ar. a īno. C in. e. gl. ibi. aduc
sus christianos. adde b̄. id eo ei obediebat ar. iii. q. vii. c. xl.
in fi. xvii. q. iii. h. vi.

Qui oipotēt̄ ī euangelium mar. vii. nec ī ap̄los
ad tñ. c. i. p̄phetas ysa. xlit. c.

Ta. motibus. i. cōcupiscentijs carnalibus istū rō n̄
regebat t̄ ideo ipse se bene n̄ regebat vñ seneca oia
bene regis si ratio te bene rexerit. ruina p̄ malū ex
enplam. s. e. precipue. phant v. i. e. ar. huius lau. causis. i. de
rectio. crudierint. lxxvii. di. si quis ep̄scopus lau. fucatis de
con. di. v. s. fucare.

Qui resistit. s. in his que pertinent ad officium preci
pientia. de b̄ no. s. e. s. item ipse est. ptāt. i. b̄nī ptā
tem ordinationi ad ro. iii. t̄ act. v. c. i. b̄nī ptātē
ordinationē dei quia omnis potestas ordinata est a deo etiā
mala. pmittit enī deus qñq̄ regnare malum p̄ peccata po
puli. ut. viii. q. i. audacter. xxii. q. i. quid culpatur t. q. iii. q̄ si
tum ar. lxxvii. di. ad hoc. viii. di. que ī. Sed quia. ii. pars.
non debeat que est ī deum. temnas. i. non obedias dici cō
suevit q̄ executionibus criminalijs cauaz si sciret q̄ēpām
iniuste dominatum n̄ est ci p̄silendū q̄ in personā cōdemna
ti penā imponeret licet quidaž īdicant. ar. xxii. q. v. cū muni
ster iniustum. sed in ciuilibus fecis ubi ē iniusta sua ex cau
sa uel animo. sed non ex ordine in re transiuit iudicatam. ar.
ī. s. e. nō enim. i. di. si quis preposta. xxii. q. i. quid culpaf
sed illa locum b̄nī ex īdiciū a p̄ceptis iniquis t̄ iniustis
si aut̄ sua sit iniusta quia lata a non suo iudice uel per falsas
litteras uel al̄ s̄biaceat retractioni per appellationem. uel in
integrum restitutiō uel supplicationē non exequetur sup
ior uel per sententiam f̄m iure. qđ dic ut plene no. c̄ de off.
dele. pastoralis. s. q̄ uero. t. c. cum in iure ut dicam. xxii. q.
v. administratores. ipsos. iii. ps. si aliquid v. faciendum ē di
cit au. uetus obediens mandata non procrastinat. sed parat
aures auditui. pedes gressū manus op̄i t̄ totū se intus recol
ligit ut mandatū adimplete impantis ar. xxii. q. iii. quidam
in si. nō cōtemnis. i. non facis ci iniuriā. eligis de iurū hu. elat
est. ii. q. vi. qui se scit. rursus. v. uel si v. mina. mat. xv. hic iā
v. fides tua danielis. iii. c. in quo. i. per quod b̄. C in. gl. ibi
que ī adde ubi de b̄. C in. gl. b̄ regula ibi abbati. adde. nā
potius ē monachus b̄ abbate q̄ v̄tor b̄ uero. ut no. xxii.
q. v. n̄ oluit. de hoc ēt. viii. di. que ī. sed tu dic b̄ esse uerum in
his que spectat ad officium abbatis. sed in his que uersant